
 

 

UCHWAŁA NR II/1/2024 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę przysługującą: 

1) przewodniczącemu rady w wysokości- 1 800,00 zł, 

2) wiceprzewodniczącemu rady w wysokości- 1400,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę, przysługującą: 

1) przewodniczącym stałych komisji rady w wysokości- 1200,00 zł, 

2) radnym w wysokości- 1000,00 zł. 

3. Radnemu pełniącemu kilka funkcji w radzie przysługuje tylko jedna miesięczna zryczałtowana dieta 

w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Wysokość przysługującej radnemu miesięcznej zryczałtowanej diety, o której mowa w § 1 ulega 

zmniejszeniu w następujących przypadkach: 

1) nieobecności na sesji zmniejszenie diety o 40%, 

2) nieobecności na sesji nadzwyczajnej zmniejszenie diety o 25%, 

3) nieobecności na posiedzeniu komisji zmniejszenie diety o 20%, 

2. Przy pełnej absencji w danym miesiącu, miesięczna zryczałtowana dieta nie należy się . 

3. Nieobecność radnego, wynikająca z delegowania przez przewodniczącego rady do wykonywania innych 

czynności związanych z pełnieniem funkcji w radzie, nie powoduje zmniejszenia wysokości przysługującej 

miesięcznej zryczałtowanej diety. 

§ 3. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis Radnego na liście obecności, chyba że w danym 

miesiącu nie odbyła się żadna sesja bądź komisja. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XX/143/2020 Rady Gminy w Białogardzie z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2823



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Pender 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2823


		2024-05-31T10:37:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




